
UCHWAŁA Nr VI/39/19
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 11 kwietnia 2019 roku

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Rawa Mazowiecka

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz uchwały Nr VI/57/07 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 
3 kwietnia 2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Rawa Mazowiecka” 
i określenia zasad nadawania tytułu ( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 131 
poz. 1212) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się prof. dr hab. Mirosławowi Nagielskiemu tytuł Honorowego Obywatela 
Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


